
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과

정책: 자연환경보전관리

단위: 자연생태자원지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 환경관리과

환경관리과 21,096,228 20,249,620 846,608

국 392,400 392,400 0

광 2,743,000 2,743,000 0

도 805,700 805,700 0

시 17,155,128 16,308,520 846,608

자연환경보전관리 326,134 253,380 72,754

국 24,500 24,500 0

도 15,750 15,750 0

시 285,884 213,130 72,754

자연생태자원지원 110,054 107,300 2,754

국 24,500 24,500 0

도 15,750 15,750 0

시 69,804 67,050 2,754

야생동식물 보호 33,054 30,300 2,754

201 일반운영비 6,854 4,100 2,754

02 공공운영비 2,754 0 2,754

□ 연료비 2,754 0 2,754

○ 야생동물 밀렵단속 및 구조차량 연료비

2,754 0 2,7541,700원 * 6ℓ * 90일 * 3대

기후변화 및 녹색성장 103,480 33,480 70,000

기후변화 및 녹색성장 103,480 33,480 70,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

□ 기후변화 적응대책 세부시행계획수립 용역

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

청소관리 1,530,134 1,511,134 19,000

깨끗하고 희망찬 거리 만들기 1,530,134 1,511,134 19,000

생활쓰레기 수거 1,348,046 1,329,046 19,000

207 연구개발비 15,000 8,000 7,000

01 연구용역비 15,000 8,000 7,000

□ 대형폐기물 수집·운반 민간위탁 원가산정

용역 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

405 자산취득비 300,000 288,000 12,000

01 자산및물품취득비 300,000 288,000 12,000

□ 무인카메라 구입(CCTV) 12,000 0 12,0006,000,000원 * 2대

폐기물 자원화 1,339,650 1,215,370 124,280

국 18,000 18,000 0

도 26,600 26,600 0

시 1,295,050 1,170,770 124,280

재활용 생활화 729,680 610,400 119,280

국 18,000 18,000 0

도 26,600 26,600 0

시 685,080 565,800 119,280



부서: 환경관리과

정책: 폐기물 자원화

단위: 재활용 생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활폐기물 재활용관리 11,880 4,900 6,980

303 포상금 6,980 0 6,980

01 포상금 6,980 0 6,980

□ 폐건전지 캠페인 우수읍면동 포상금

3,300 0 3,300

□ 폐건전지 캠페인 우수학교 포상금

3,680 0 3,680

3,300,000원 * 1식

3,680,000원 * 1식

재활용품 선별 운영관리 611,100 498,800 112,300

301 일반보상금 88,300 0 88,300

11 기타보상금 88,300 0 88,300

□ 영농폐비닐 수집보상금 88,300 0 88,30088,300,000원 * 1식

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

□ 재활용선별장내 CCTV 설치

24,000 0 24,0006,000,000원 * 4대

음식물폐기물 자원화 609,970 604,970 5,000

음식물폐기물관리운영 609,970 604,970 5,000

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

□ 공동주택 음식물쓰레기 RFID종량제장비 유지

관리 원가산정 용역 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

폐기물처리시설 및 정화조 관리 4,023,053 3,823,053 200,000

폐기물처리시설 관리운영 3,964,590 3,764,590 200,000

소각장 관리 3,804,500 3,604,500 200,000

307 민간이전 3,800,000 3,600,000 200,000

05 민간위탁금 3,800,000 3,600,000 200,000

□ 소각장 민간 위탁(대광동)

3,800,000 3,600,000 200,000경정 3,800,000,000원

청정 지하자원 및 수계관리 8,487,656 8,467,656 20,000

광 2,743,000 2,743,000 0

도 627,900 627,900 0

시 5,116,756 5,096,756 20,000

친환경 수계관리 8,487,656 8,467,656 20,000

광 2,743,000 2,743,000 0

도 627,900 627,900 0

시 5,116,756 5,096,756 20,000

축산폐수관리 982,144 962,144 20,000

307 민간이전 942,260 922,260 20,000

05 민간위탁금 942,260 922,260 20,000

□ 가축분뇨공공처리시설 민간 위탁 운영관리비

342,660 322,660 20,000경정 342,660,000원



부서: 환경관리과

정책: 청정 지하자원 및 수계관리

단위: 친환경 수계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

김천 친환경 생태공원 조성 2,567,380 2,567,380 0

401 시설비및부대비 2,567,380 2,567,380 0

01 시설비 2,561,380 2,567,380 △6,000

□ 자체사업 2,561,380 2,567,380 △6,000

○ 김천 친환경 생태공원 조성(과목경정)

2,561,380 2,567,380 △6,000경정 2,561,380,000원

02 감리비 6,000 0 6,000

□ 김천 친환경 생태공원 조성(과목경정)

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

행정운영경비(환경관리과) 4,191,459 4,169,959 21,500

인력운영비 4,167,379 4,145,879 21,500

인력운영비(환경관리과) 170,540 149,040 21,500

101 인건비 170,540 149,040 21,500

01 보수 150,540 149,040 1,500

□ 초과근무수당 150,540 149,040 1,500

○ 청소차량 운전원 시간외근무수당

33,900 32,400 1,500경정 33,900,000

03 무기계약근로자보수 20,000 0 20,000

□ 환경미화원 산재관련 의료비 지원

20,000 0 20,00010,000,000원 * 2명

재무활동(환경관리과) 389,074 0 389,074

보전지출 389,074 0 389,074

보전지출(반환금)(환경관리과) 389,074 0 389,074

802 반환금기타 389,074 0 389,074

01 국고보조금반환금 290,306 0 290,306

□ 슬레이트처리지원 사업 5,537 0 5,537

□ 슬레이트건축물 실태조사 18 0 18

□ 천연가스자동차 보급사업 17,535 0 17,535

□ 저녹스버너설치 지원 5,181 0 5,181

□ 김천 친환경생공원 조성사업 185,190 0 185,190

□ 감천생태탐방로 조성사업 74,985 0 74,985

□ 굴뚝자동측정기기 유지관리비 1,860 0 1,860

5,537,000원

18,000원

17,534,110원

5,180,060원

185,189,210원

74,984,820원

1,859,670원

02 시ㆍ도비보조금반환금 98,768 0 98,768

□ 슬레이트처리지원 사업 3,335 0 3,335

□ 천연가스자동차 보급사업 9,150 0 9,150

□ 저녹스버너설치 지원 1,037 0 1,037

□ 김천 친환경생태공원 조성사업

55,708 0 55,708

□ 감천생태탐방로 조성사업 22,557 0 22,557

□ 굴뚝자동측정기기 유지관리비 465 0 465

□ 야생동물농작물피해보상금 4,179 0 4,179

3,334,180원

9,149,380원

1,036,010원

55,707,130원

22,556,330원

464,910원

4,179,000원



부서: 환경관리과

정책: 재무활동(환경관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 야생동식물보호사업 2,337 0 2,3372,336,100원


